



Локальный сметный расчет (электро-оборудование)

Необходимое

Наименование товара	Сумма (руб.)	Количество	Цена за единицу товара (руб.)
1. Мультикор 30м	16625 (алиэкспресс)	1	16625
2. Радиомикрофон Volta us-2	13000 (westtech)	1	13000
3. Микрофон Behringer xm1800	3750 (pop-music)	1	3750
4. Микрофонный кабель Stagg smc6	7875 (pop-music)	15	525
5. DJ-контроллер Pioneer ddj-sb2	23490 (музторг)	1	23490
6. Белая светодиодная лента	6450 (алиэкспресс)	30	215
7. Блок питания 12 В 15 А	21600 (алиэкспресс)	8	2700
8. Ультрафиолетовая светодиодная лента	6240 (алиэкспресс)	30	208
9. RGBW PAR (прожекторы на колонну и на сцену)	15600 (алиэкспресс)	12	1300
10. Световой прибор Involight AX470	8200 (westtech)	1	8200
11. Ноутбук HP Pavilion 15-p110nr	36650 (днс)	1	36650
ИТОГО	159506		

Рекомендуемое

Наименование товара	Сумма (руб.)	Количество	Цена за единицу товара (руб.)
1. Световой прибор Вращающаяся голова	24000 (алиэкспресс)	4	6000
2. Световой прибор Acme super scimitar mh-610a	32100 (westtech)	2	16050
3. Активный сабвуфер Behringer vq1500d	68000 (baza-shop)	2	34000
4. Цифровая светодиодная лента	8950 (алиэкспресс)	30	299
5. Световой прибор American DJ quad scan pro	36000 (westtech)	1	36000
ИТОГО	169050		



Локальный сметный расчет
(ремонт, пол)

материалы			
Σ ΗΠΠ ΚΡΣΙ ΗΡΝΚ ΎΣΙ ΗΥΗ	Цена за единицу товара (руб.)	Количество (шт., ед.,)	Сумма (руб.)
Стяжка для пола ceresit CN 80 25 кг	310	75	23250
ЦПС М150 (цементно-песчаная смесь)	95	25	2375
Сетка сварная оцинкованная в рулонах	152	29	4408
Уголок маячковый	25	34	850
Квадратный профиль 50x50	350	30	10500
Плаха строганая 90x18x2000	180	74	13320
Крепеж, расходники	6000	1	6000
гипсокартон	680	6	4080
пвх плитка	360	120	43200
мастика	1487	12	17844
OSB панели	620	8	4960
профиль металлический (стоечный)	75	34	2550
профиль металлический (стартовый)	45	18	810
брус 50x50	58	30	1740
зеркало 2500x1500	4200	5	21000
крепеж для зеркал	420	5	2100
бетонаконттакт	800	10	8000
ферма	3600	1	3600
краска грунт	380	6	2280
краска основа	800	4	3200
коллер краска	120	20	2400
валики, кисти	2000	1	2000
шпатлевка	320	3	960
лак	4	670	2680
ИТОГ			160857
работы			
пол	120000	1	120000
лавка	36000	1	36000
стены	60000	1	60000
полки	25000	1	25000
ИТОГ			241000
Итого			401857